ככל והמשיב יוכל להציג חלופה אחרת, שלא מורכבת מבני משפחה, הרי שיוכל להגיש בקשה לעיון חוזר, ובית המשפט ישקול האם להיעזר באמצעות תסקיר שירות המבחן, אם לאו.

סוף דבר, מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, בהעדר הצדדים.